[image: image1.png]

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
15.06.2017

№ 55/273
О назначении дополнительных выборов в Совет

народных депутатов Беловского городского округа

пятого созыва по одномандатным избирательным

округам № 7, № 11, № 13
В соответствии со ст. ст. 7, 78 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», на основании ст. 33 Регламента Совета народных депутатов Беловского городского округа и в связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 7 Облецовой Р.И., № 11 Лобановой С.Г., № 13 Шафирко В.Я. Совет народных депутатов Беловского городского округа

РЕШИЛ:
1. Назначить на 10 сентября 2017 года дополнительные выборы депутатов Совета народных депутатов Беловского городского округа пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 7, № 11, № 13.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Кемеровской области, Территориальную избирательную комиссию Беловского городского округа.

3. Опубликовать настоящее решение в СМИ не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета А.В. Бурлакова.
Председатель
Совета народных депутатов

Беловского городского округа

А.В. Бурлаков